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روز گذشــته  ســپهرغرب، گــروه خبر: 
تجمع اعتراضی مــردم دروازه کربلا در تکیه 
معاون الملک با حضور نماینده  وزیر گردشگری 

برگزار شد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی اســتان کرمانشاه این 
تجمــع که در واکنش به هتاکی به ســاحت مقدس 
امام حســین )ع( در تکیه معاون الملک برگزار شد، 
اظهار کرد: پس از انتشار کلیپ ها و فیلم های مبتذلی 
کــه در تکیه تاریخی و مذهبــی معاون الملک تولید 

شده، قلب مردم کرمانشاه شکست.
حجت الاسلام یوسف احمدی با بیان اینکه انقلاب 
ملت ایران برای نهادینه شدن ارزش های دینی ایجاد 
شــد، افزود: انقلاب اسلامی از نهضت و قیام حسینی 
سرچشمه گرفته است و مردم استان کرمانشاه قرن ها 
در تکیه ای همچون معاون الملک برای سیدالشــهدا 
عــزاداری کرده و ارادت خویــش را به اهل بیت )ع( 

نشان داده اند.
وی با اشــاره به اینکه در ســایه غفلت مسئولان 
بی کفایت هر روز راه برای نفوذ فرهنگی دشــمن در 
کرمانشاه بازتر می شــود عنوان کرد: میراث فرهنگی 
امانتدار مردم ولایتمدار کرمانشــاه در موضوع تکیه 
معاون الملک اســت اما این مکان مذهبی و تاریخی 
به کارگاه ساز و قهوه خانه تبدیل شده است تا برخی 
آزادانه در تکیه امام حســین )ع( کلیپ های مبتذل 

بسازند.
خواسته مردم عزل مدیرکل میراث و خلع ید در 

مدیریت تکیه است
اســتان کرمانشــاه  اســلامی  تبلیغات  مدیرکل 
خواســتار برخورد با عاملان و آمــران هتک حرمت 
بی سابقه به دستگاه امام حسین )ع( شد و تأکید کرد: 

اکنون به طور جدی خواهــان عزل مدیرکل میراث 
فرهنگی اســتان کرمانشاه و خلع ید این اداره کل در 
موضوع مدیریت این مکان مذهبی هستیم تا تولیت 

این مکان به نوادگان بانی این بنا سپرده شود.
احمدی با بیان اینکه از مراجع قضائی خواســتار 
پیگیری جدی این مســئله هســتیم تــا از این گونه 
اقدامات وقیحانه و ســاختار شکنانه جلوگیری کنند 
بیان کرد: اتفاقات اخیر را بی بی ســی و بیگانگان در 
حال تبلیغ و رسانه ای کردن هستند و چنانچه دقت 
کنیم می بینیم که برخی افــراد در داخل با جهالت 

خود مسیر نفوذ فرهنگی غرب را هموار می کنند.
وی با اشاره به اینکه همه کسانی که علیه دستگاه 
امام حسین )ع( فعالیت می کنند بی آبرو خواهند شد، 
افزود: مســببان این قضیه باید به ســختی مجازات 
شــوند تا دیگر کســی جرأت انجام اینگونه اقدامات 
ضداخلاقی را نداشته باشــد و تکیه معاون الملک از 

این تاریخ باید برای نشر معارف حسینی باز باشد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کرمانشاه با اشاره 
به اینکه در مقابله با جریان نفوذ باید مسئولان امنیتی 
و اطلاعاتی با جدیــت پیگیر این قضیه ضدفرهنگی 
باشــند و ریشه نفوذ فرهنگی و ولنگاری را در استان 
کرمانشــاه خشــک کنند بیان کرد: محل اقامه عزای 
امام حســین )ع( محل ترویج بی دینی و بی فرهنگی 
شــده ولی خم به ابروی بسیاری از مسئولان اجرایی 

وارد نشده است.

احمدی با بیان اینکه اســتان کرمانشاه 10 هزار 
شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده است تصریح کرد: 
از مدیران میراث فرهنگی می پرسیم چرا باید درهای 
تکیه معاون الملک برای رقاصه ها باز باشد اما نوکران 
امام حسین )ع( اجازه حضور در این مکان را نداشته 

باشند؟
وی افــزود: مردم انقلابی کرمانشــاه پشــتیبان 
مســئولان انقلابی و متدین و ولایت مدار هستند اما 
مســئولانی که آب به آسیاب دشمن می ریزند بدانند 
که دیگر در برابر آن ها کوتــاه نخواهیم آمد و اجازه 
نمی دهیم خون شــهدا در اســتان کرمانشاه توسط 

عده ای فریب خورده پایمال شود.
اســتان کرمانشــاه  اســلامی  تبلیغات  مدیرکل 
خاطرنشــان کرد: از رســانه های انقلابی کرمانشــاه 
کــه در این مــدت پیگیر جدی ایــن موضوع بودند 
تشــکر می کنیــم و از ایــن پس اجــازه نمی دهیم 
تکیــه معاون الملــک به محلی برای نفــوذ فرهنگی 
دشــمن تبدیل شــود و پرچم عزاداری سیدالشهداء 
)ع( به برکت حرکت انقلابی جوانان بر ســردر تکیه 

معاون الملک به اهتزاز در می آید.
مســئولانی که در هتک حرمت تکیه نقش دارند، 

باید پاسخگو باشند و محاکمه شوند
نماینــده مردم کرمانشــاه در مجلس شــورای 
اســلامی در حاشــیه این تجمع اعتراضی نســبت 
بــه تولید فیلم هــا و عکس های مبتــذل در تکیه 

معاون الملک کرمانشــاه با اشــاره به بررسی همه 
جانبــه موضوع از ســوی تیم ویژه وزیــر میراث 
فرهنگــی، اظهار کــرد: نمایندگان وزیــر میراث 
فرهنگی که به کرمانشــاه آمده اند با رعایت عدالت 
مســائل رخ داده را بررســی کــرده و نمایندگان 

مجلس نیز نظرات خود را ارائه کرده اند.
محمد رشــیدی افزود: بنده و آقایــان عزیزی و 
مصری دیگر نمایندگان کرمانشاه در مجلس شورای 
اسلامی از روز اول این ماجرا هم قدم با یکدیگر جلو 
رفتیم و خواســتار این هستیم که نماینده های اعزام 
شــده از ســوی وزیر میراث فرهنگی که تام الاختیار 

هستند یک تصمیم درست و عقلانی بگیرند.
وی بــا بیان اینکه از تکایای کرمانشــاه بخصوص 
تکیــه معاون الملــک و تکیه بیگلربیگــی باید بهره 
فرهنگی برد، تصریح کرد: تمامی افراد و مســئولانی 
که در این ماجرا نقش داشــته و باعث هتک حرمت 
شده اند باید پاسخگو بوده و محاکمه شوند و انشاالله 
شــخصی که مسؤل می شــود، متوجه باشد که چه 

مسؤلیت مهمی برعهده دارد.
نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی 
در ادامه گفت: بارها گفته ام که قبل از نماینده بودن، 

نوکر نوکران امام حسین علیه السلام هستم.
دیگر نماینده استان کرمانشاه در مجلس شورای 
اسلامی در پایان از وزیر میراث فرهنگی و همچنین 
حضرت آیت الله علما نماینده ولی فقیه در اســتان، 

رئیس کل دادگســتری اســتان، دادســتان، نیروی 
انتظامی و دیگر مسؤلینی که در بحث اتفاق رخ داده 

همکاری و همراهی لازم را داشته اند تشکر کرد.
حضور نمایندگان وزیر گردشگری با اختیار تام در 

جمع اعتراض کنندگان به کلیپ مبتذل
ابراهیم عزیزی نماینده مردم کرمانشاه در مجلس 
شورای اسلامی در حاشیه تجمع اعتراضی نسبت به 
تولید فیلم مبتذل در تکیه معاون الملک کرمانشاه با 
اشاره به حضور دو نماینده در کرمانشاه از طرف وزیر 
میراث فرهنگی اظهار کرد: با وزیر میراث فرهنگی که 
صحبت کردم قرار شــد افرادی کــه اعزام می کنند 

تام الاختیار باشند و اختیار عزل نیز داشته باشند.
وی عنوان کرد: قرار بر این شــده که این افراد به 
وظیفه خود عمل کنند که نوکری امام حســین )ع( 
هرچه بیشــتر در این شــهر که از دیرباز به اهل بیت 
)ع( ارادت داشــته و زبانزد خاص و عام بوده اســت 
ادامه داشــته باشــد و بتوانیم به وظیفه شرعی خود 

عمل کنیم.
این مقام مسئول با اشــاره به اینکه همه چیز ما 
از انقلاب امام حســین )ع( است گفت: وقتی پیامبر 
عظیم الشــأن می فرمایند »حســین از مــن و من از 
حســین هســتم« پس انقلاب ما نیز حسینی است 
و تمام شــعارهای انقلاب شعارهای امام حسین )ع( 

بوده است.
عزیزی گفت: همه کارهــای ما برای نوکری امام 

حسین )ع( است و هیچکس نمی تواند با این موضوع 
بازی کند و هر کس مرتکب این اشــتباه شود زمین 

می خورد یعنی خدا او را زمین می زند.
وی افزود: نوکرهای امام حســین )ع( همیشــه 
سرزنده هستند و افتخار ما خدمت به نوکرهای امام 
حســین )ع( اســت و این پرچم همیشه برافراشته و 

پاینده است.
در حاشــیه ایــن مراســم اعتــراض کنندگان 
کرمانشــاهی در محکومیت اقدامات خلاف شــرع و 
فرهنگی که در تکیه رخ داده بود دست نوشــته هایی 

همراه داشتند.
گفتنی اســت، در پایان این تجمع قطعنامه ای در 
محکومیت اقدامات ضدفرهنگی اخیر در مکان تکیه 
معاون الملک خوانده شد که با تکبیر مردم همراه بود.

استاندار کرمانشاه خبرداد:
استاندار کرمانشاه: بیمارستان موقت 

در روانسر ایجاد می شود

گــروه  ســپهرغرب، 
کرمانشاه  استاندار  خبر: 
از  بازدیــد  حاشــیه  در 
بیمارستان  احداث  محل 
گفت:  روانســر  موقــت 
زمانبر  فرآیند  به  باتوجه 
اصلی  بیمارســتان  اتمام 
نماینده  براساس پیشنهاد 
اورامانات و موافقت وزارت 

بهداشت مقرر شد این مکان برای احداث بیمارستان 
موقت با کلیه تجهیزات لازم به دانشگاه علوم پزشکی 

تحویل داده  شود.
هوشــنگ بازوند افزود: راه انداری بیمارستان پشتیبان 
بــا پیگیری های نماینده اورامانات امکان پذیر شــده و 25 
میلیارد تومان اعتبار برای احــداث و تجهیز در نظر گرفته 
شده است و وزارت بهداشــت هم مساعدت ویژه در زمینه 

تأمین نیروی انسانی و تجهیزات خواهد داشت.
وی همچنین تصریح کرد: طبق مصوبات شــورای برنامه 
ریزی و توسعه استان و مساعدت سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی، زمین مورد نظر که متعلق به جهاد کشــاورزی است 
تا هفته آینده به دانشگاه علوم پزشکی تحویل خواهیم داد. 
همچنین دانشگاه نیز متعهد شده که از تاریخ دریافت اولین 

مرحله اعتبارات ظرف 6 ماه پروژه را تحویل دهد.
استاندار کرمانشــاه پیگیری های رئیس جهاد کشاورزی 
کرمانشاه برای اخذ مجوز لازم و تحویل آن به دانشگاه علوم 

پزشکی را قابل تقدیر دانست.
در ایــن بازدید نماینده مــردم اورامانــات، امام جمعه 
روانســر، رئیس ســازمان مدیریت و برنامــه ریزی، رئیس 
سازمان جهاد کشــاورزی، معاون توســعه مدیریت و منابع 
دانشــگاه علوم پزشــکی، فرمانــدار و جمعی از مســئولین 

شهرستانی نیز حضور داشتند.
شهرســتان روانســر با 47 هــزار نفر جمعیــت در 60 
کیلومتری غرب کرمانشاه واقع شده و فاقد بیمارستان است.

مشکل تحریم گریبانگیر 
»فاضلاب کرمانشاه« هم شد!
نیاز به یک هزار و800 میلیارد تومان 

برای ساماندهی فاضلاب شهر
سپهرغرب، گروه خبر: معاون بهره برداری و توسعه 
فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: 
برای ســاماندهی فاضلاب شهر کرمانشاه یک هزار و 
800 میلیارد تومان نیاز است که در این راستا از بانک 
زیرساخت توســعه آسیا اقدامات بسیار خوبی انجام 

شد که به دلیل شرایط تحریم مسکوت ماند.
ایرج شــهبازی در خصوص فاضلاب کلانشهر کرمانشاه، 
اظهار کرد: طرح فاضلاب کرمانشاه از سال 75 شروع شده و 

تاکنون بیش از 60 درصد شبکه ایجاد شده است.
وی با بیان اینکه این طرح در ســه مدل اجرا می شــود، 
گفت: مــدل اول آن با جمعیت 400 هــزار نفری در حال 
تصفیه فاضلاب است که مابقی وارد قره سو می شود و سعی 
می کنیم از محدوده شهری کرمانشاه خارج کنیم و خارج از 

محدوده شهری وارد این رودخانه شود.
معــاون بهره برداری و توســعه فاضلاب شــرکت آب و 
فاضلاب استان کرمانشــاه اعتبار مورد نیاز برای ساماندهی 
فاضلاب شــهر کرمانشــاه را یک هزار و 800 میلیارد تومان 
اعلام کرد و افزود: برای اجرای مدل دوم و سوم تصفیه خانه 
و اجرای مابقی و برای به اتمام رســاندن شبکه، یک هزار و 

800 میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.
شهبازی به پیگیری مسئولان اســتان برای تامین اعتبار 
ایــن طرح به عنوان پروژه اولویت دار اشــاره و بیان کرد: قصد 
دریافت تسهیلات بانک جهانی داشتیم که در این راستا از بانک 
زیرساخت توسعه آسیا اقدامات بسیار خوبی انجام شد و حتی 
به مرحله ای رســیدیم که وام در نظر گرفته شود که متاسفانه 
به دلیل شرایط تحریم مسکوت ماند و هنوز هم پیگیر هستیم.
وی با اشاره به مشارکت بخش خصوصی برای به نتیجه 
رساندن این پروژه، گفت: با استفاده از ماده 56، استفاده از 

بخش خصوصی را برای ادامه پروژه پیگیر هستیم.
معــاون بهره برداری و توســعه فاضلاب شــرکت آب و 
فاضلاب اســتان کرمانشاه تصریح کرد: اعتباراتی هم امسال 
در حــدود 25 میلیارد تومان در نظر گرفته شــد، که نقاط 
حادثه خیز کرمانشــاه را در راستای بارندگی و جلوگیری از 

سیلاب در اولویت قرار دادیم.

خبــر

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه مطرح کرد:
کشف 22 تن کره قاچاق از یک کامیون 

در »مرز پرویزخان«

انتظامی استان  ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانده 
کرمانشاه، از کشف 22 تن کره قاچاق به ارزش هفت 
میلیارد ریال در پایانه مرزی پرویزخان، شهرســتان 

قصرشیرین خبر داد.
سردار علی اکبر جاویدان اظهار کرد: پس از اطلاع پلیس 
آگاهی قصرشیرین مبنی بر حضور یک کامیون حامل کالای 
قاچاق در بازارچه پرویزخان، رسیدگی به موضوع در دستور 

کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: کاراگاهان با انجام تحقیقات گسترده موفق 
به شناسایی کامیون مذکور شده و پس از هماهنگی با مقام 

قضائی بازرسی های لازم را به عمل آوردند.
فرمانده انتظامی اســتان کرمانشــاه با اشاره به اینکه در 
بازرسی های انجام شده 22 تن کره قاچاق کشف شد، افزود: 
کارشناسان ارزش این محموله را هفت میلیارد ریال برآورد 

کردند.
جاویدان همچنین از دستگیری راننده کامیون خبر داد 
و گفت: این فرد برای صدور حکم لازم و سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شد.
وی در پایــان مبارزه بــا پدیده قاچــاق را از مهمترین 
برنامه های پلیس استان کرمانشاه برشمرد و از افزایش قابل 
توجه کشــفیات در هشت ماه سپری شده از سال نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

مدیر مدارس استثنایی کرمانشاه خبر داد:
غربالگری 32 هزار دانش آموز 

کرمانشاهی پایه اولی در سال جاری
استثنایی  ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر مدارس 
از غربالگری 32 هزار دانش آموز  استان کرمانشــاه 

کرمانشاهی پایه اولی در سال جاری خبر داد.
فرزاد ســهیلی اظهار کــرد: حدود چهار هــزار و 200 
دانش آمــوز در مدارس اســتثنایی و مراکز مشــکلات ویژه 
یادگیــری و به شــیوه تلفیقی-یادگیری مشــغول تحصیل 

هستند.
وی افزود: 76 مرکز مدرســه، مرکــز و کلاس زمیمه در 
اســتان کرمانشــاه وجود دارد و حتی مدرسه در نقطه صفر 

مرزی پاوه در حال فعایت است.
مدیر مدارس استثنایی استان کرمانشاه تصریح کرد: در 
ســال جاری 32 هزار دانش آموز پایه اولی مورد تست های 

غربالگری و سنجش و آمادگی جسمانی قرار گرفته اند.
سهیلی با اشــاره به برنامه های آموزشی در دوران کرونا 
گفت: از زمان شــیوع کرونا اســتان کرمانشــاه جز اولین 
اســتان هایی بود که آموزش مجازی را در پیام رســان های 
داخلی آغاز کرد و شــبکه شاد برای تمام مدارس استثنایی 

راه اندازی شد.
وی ادامه داد: بسته های آموزشی برای دانش آموزانی که 
دسترسی به اینترنت ندارند طراحی و تدوین شده و توسط 
معلمین یا پیک به درب منازل ارســال می شود و تعدادی از 
این بســته ها در قصر شیرین، ثلاث باباجانی، پاوه و جوانرود 

به دانش آموزان تحویل داده شده است.
مدیر مدارس استثنایی استان کرمانشاه با بیان اینکه چند 
طرح پیشــنهادی از کرمانشاه در کشور اجرا شده است خاطر 
نشــان کرد: پویش های صدای امید زندگی و نخل های جاوید 
و اولین مهارتکده ناشــنوایان چند مورد از این طرح ها است و 

استان کرمانشاه به عنوان پایلوت کشوری انتخاب شده است.
ســهیلی تصریح کرد: اولین مدرســه مخصوص بیماران 
اوتیسم در کرمانشاه راه اندازی خواهد شد و زمین مورد نیاز 
نیز تأمین و با چند خیر برای ساخت آن صحبت شده است.
وی ادامه داد: 10 اتاق بازی برای دانش آموزان راه اندازی 
شــده اســت که می توانند با خیال راحــت در آن به بازی 

مشغول شوند.
وی گفت: در سال گذشــته یک میلیارد تومان از طرف 
اداره کل آموزش  و پرورش بــرای ایاب و ذهاب دانش آموزان، 
80 میلیون تومان برای خرید وســایل توان بخشی و 120 
میلیون تومان بــرای کار درمانی، مشــاوره و گفتار درمانی 

هزینه شده است.

خبــر مدیر امور توزیع برق شهرستان بروجرد گفت:

توزیع برق بروجرد 43 میلیارد تومان از مشترکان طلب دارد
ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیر 
بروجرد  شهرستان  برق  توزیع  امور 
گفت: این دستگاه خدمات رسان 43 
میلیارد تومان از مشترکان صنعتی، 
اداری و عمومی طلب دارد که تاخیر 
موجب  بدهی ها  ایــن  پرداخت  در 
اختلال در خدمات رســانی مطلوب 

می شود.
محمدعلــی خســروی اظهــار کرد: 
با  کارخانه جات  و  واحدهــای صنعتــی 
15 میلیارد تومان بدهی رتبه نخســت، 
واحدهای اداری، تجاری و عمومی با 10 
میلیارد تومان بدهی رتبه دوم و چاه های 
آب شرب شــهری و روستایی و چاه های 
کشاورزی و مصارف خانگی با 18میلیارد 
تومان رتبه ســوم را بــه خود اختصاص 

داده اند.

وی تآکیــد کــرد: مصرف بــرق این 
شهرســتان در حالت عادی روزانه 110 
مگابایت اســت که در فصل گرما تا 142 

مگابایت افزایش می یابد.
خســروی گفت: با توجــه به اجرای 
طرح بــرق امید 18هزار مشــترک کم 
مصــرف این شهرســتان شناســایی و 

مشمول معافیت این طرح شدند.
وی بیان کرد: مشــترکان شبکه برق 
می توانند نرم افزار برق من را از کافه بازار 
دانلــود و با نصب این نرم افزار روی انواع 
گوشــی های هوشــمند با سیستم عامل 
اندروید از خدمات غیرحضوری برخوردار 

شوند.
مدیــر امورتوزیــع برق شهرســتان 
بروجرد اضافه کرد: سامانه »برق من« 40 
خدمت مورد تقاضای مشــترکان شبکه 

برق را پشتیبانی می کند و تقریباً به طور 
کامل نیاز به حضــور خدمات گیرندگان 
در ادارات برق با راه اندازی رســمی این 

سامانه برطرف شده است.
خســروی افزود: تاخیــر در پرداخت 
تعرفه های امور برق از ســوی مشترکین 
خدمــت رســانی را به مردم با مشــکل 
مواجه خواهد کرد و این درحالیست که 
100درصد خدمات به مشــترکین ارائه 

می شود.
وی اذعان کرد: در راســتای توســعه 
و بهینه ســازی شــبکه برق بروجرد در 
سال جاری 6 میلیارد تومان اعتبار برای 
اجرای بیش از 100 طرج تخصیص داده 
شده که افزایش میزان طلب امور برق از 
مشترکین اجرای این طرح ها را با مشکل 

مواجه می کند.

مدیــر امــور توزیع برق شهرســتان 
بروجــرد ادامه داد: شهرســتان بروجرد 
دارای 146 هزار مشــترک برق شهری، 

روستایی و صنعتی است.
خسروی با اشاره به مهاجرت معکوس 
روســتاییان افزود: هم اکنون 100درصد 
روستاهای دارای سکنه بروجرد به شبکه 
برق متصل بوده و طرح برق رســانی به 
سه روســتای خالی از ســکنه به دلیل 
مهاجــرت معکوس به زودی اجرا خواهد 

شد.
وی گفت: این ســه روســتا شــامل 
روســتاهای کوشــک، آق قلاغ و گاومبر 
می باشــند و کار برق رسانی به روستای 
دره حســین نیــز بــه دلیــل مهاجرت 
معکوس با 10خانوار امســال انجام شده 

است.

مدیرکل امور عشایری استان لرستان عنوان کرد:

فروش دام عشایر لرستان کاهش یافته است
مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
گفت:  لرستان  استان  عشایری  امور 
ممنوعیت  و  کرونا  ویروس  شــیوع 
برگــزاری مراســم، موجب کاهش 
میزان فروش دام عشایر این استان 

شده است.
ســعید کریمی افزود: با ورود ویروس 
کرونا تالارهــا و رســتوران ها کم کار یا 
تعطیل شــده انــد و برگزاری مراســم 
عمومی عزا و عروســی در استان کاهش 
یافته اســت کــه این امر عامــل اصلی 
کاهش فروش دام عشــایر در لرســتان 

بوده است.
وی ادامه داد: ویروس کرونا علاوه بر 

اینکه بر زندگی مردم تاثیر منفی داشته 
خسارات فروانی به اقتصاد عشایر استان 
وارد کرده است و باتوجه به اینکه فروش 
دام یکی از مهم ترین منابع درآمدی این 
قشر است، در حال حاضر به دلیل کاهش 

تقاضا، متضرر شده اند.
مدیرکل امور عشایری استان لرستان 
در پاســخ به این ســوال که چند درصد 
از عشــایر اســتان به کرونا مبتلا شــده 
اند تصریح کرد: باتوجه به اینکه عشــایر 
کوچرو و کمتر با افراد جامعه در ارتباط 
هســتند، تا حدود زیادی در امان بوده و 

ابتلای بسیار کمی داشته اند.
کریمی بدون اشاره به تعداد مبتلایان 

کرونا در جامعه عشــایری لرستان اضافه 
کرد: تیم هایی از دانشــگاه علوم پزشکی 
استان به همراه پزشــک، ماما و پرستار 
برای معاینه و بررســی وضعیت سلامت 
ساکنان مناطق عشایری اعزام شدند و با 
انجام تست کرونا، نسبت به ارائه خدمات 
دارویــی و درمانی لازم بــرای آنها اقدام 

کردند.
وی ادامــه داد: تعداد محــدودی از 
عشایر لرستان که مبتلا به کرونا شدند، 
تحــت خدمات درمانــی و پیگیری های 
بعدی قرار گرفته انــد و مواد ضدعفونی 

کننده نیز به آنان داده شد.
اســتان  عشــایری  امور  مدیــرکل 

لرســتان گفت: جامعه عشایری لرستان 
با یک میلیــون و 300 هزار راس دام، 
25 درصــد پروتئین مورد نیاز اســتان 
را تامین و ســالانه 12 هزارتن گوشت 
قرمــز، 29 هزار تومان عســل، 18 تن 
کشــک و 17 تن روغن حیوانی تولید 
می کنند که ارزش این محصولات 900 

است. تومان  میلیارد 
به گفته وی عشایر لرستان 148 هزار 
و 638 خانــوار با جمعیــت 84 هزار نفر 
هســتند و اکنون به دلیل سرمای هوا از 
ییلاق به قشــلاق رفته انــد و در جنوب 
پلدختر، و اســتان های خوزستان و ایلام 

مستقر هستند.

لشگر سلیمانی ها علیه کرونا

90 درصد جامعه پایش می شود

ســپهرغرب، گروه خبــر: برای 
اجرای طرح شــهید قاسم سلیمانی 
که هدف آن پایش 90 درصدی مردم 
به  تا  اســت  بیماری کرونا  برابر  در 
امروز یک هــزار و19 تیم مراقبتی، 
209 تیم نظارتی و 771 تیم حمایتی 
در لرستان فعالیت می کنند همچنین 
از ظرفیت ســه هزار و 716 بسیجی 
برای اجرای این طرح استفاده شده 

است.
امروز انســان ها در سراسر دنیا درگیر 
بیمــاری کرونا هســتند و تمام دولت ها 
برای مقابله با این بیماری مردم کشــور 
خود را به زدن ماســک، شستن دست ها 
می کنند  دعوت  فاصله اجتماعی  ورعایت 
اما بــی توجهی عده ای از مــردم باعث 

طولانی شدن شیوع بیماری شده است.
بر اســاس نتایج علمــی بهترین راه 
مبارزه با این بیماری شناسایی زودهنگام 
افراد مبتلا و قرنطینه آنان در راســتای 
جلوگیری از انتقال این بیماری است که 
دولت به تنهایی توانایــی انجام این کار 

را ندارد.
در همین راســتا طرح شــهید حاج 

با همکاری مشترک  قاســم ســلیمانی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
و سازمان بســیج مستضعفین به صورت 
همزمان از دوم آذرماه در سراســر کشور 

شروع به کار کرده است.
این طرح در راســتای اجرای منویات 
مقام معظم رهبری در راســتای استفاده 
از ظرفیــت نیروهای انقلابی برای مهار و 
کنترل بیماری کرونا در کشور آغاز شده 

است.
در استان لرســتان نیز همانند سایر 
مناطق کشــور طرح شــهید حاج قاسم 
ســلیمانی در حال اجرا اســت به همین 
مناســبت برای آگاهی از جزئیات اجرای 

این گزارش ذیل را تهیه کرده ایم.
یک هزار و 19 تیم مراقبتی ســلامت 
در طرح شــهید حاج قاســم سلیمانی 

فعالیت می کنند
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
اســتان لرســتان از اجرای طرح کنترل 
کرونا به شــیوه محله محــور خبر داد، و 
گفت: این طرح با مشــارکت ســازمان 
بســیج ســپاه حضرت ابوالفضــل)ع( و 
ســایر ادارات انجام و یک هزار و 19 تیم 

مراقبتی سلامت در آن مشارکت دارند.
مریم کوشــکی افزود: بر پایه ی این 
برنامه ی کشوری استان لرستان به 771 
محله تقسیم شــده که این تقسیم بندی 
و  پایگاه های ســلامت  تعداد  براســاس 

خانه های بهداشت است.
دو هــزار و 38 نفر در طرح شــهید 
از  قاســم ســلیمانی مســئول مراقبت 

بیماران کرونایی هستند
وی بــا اشــاره به اینکه بــه ازای هر 
پایگاه ســلامت ســه تیم مراقبتی، یک 
تیم حمایتی و یک تیــم نظارتی داریم، 

بیان کرد: تیم های مراقبتی متشــکل از 
مراقبین ســلامت و نیروهــای داوطلب 
بســیج بــوده و شــامل دو هــزار و 38 

نفرهستند.
دبیر ستاد مبارزه با کرونا در دانشگاه 
علوم پزشــکی استان لرســتان تصریح 
کرد: ایــن طرح به منظــور بیماریابی و 
پیشگیری از شیوع آن به طور وسیع در 

جامعه برنامه ریزی شده است.
کوشــکی با بیان اینکه در این برنامه 
تست های تشخیص سریع در درب منازل 
و مراقبت های پزشکی در منازل نیز انجام 
می شود، خاطرنشان کرد: بیماران تازه از 
بستری مرخص شده، گروه های پرخطر و 
موارد مشابه با شناسایی و اعلام تیم های 
مراقبتی توسط تیم های مراقبت در منزل 
متشــکل از یک پزشک و یک پرستار در 

منزل مراقبت می شوند.
وی در بخش پایانی صحبت های خود 
گفت: ستاد اســتانی این برنامه متشکل 
از دســتگاه های مختلف اجرایی استان با 
ریاست استاندار و معاونت رئیس دانشگاه 

علوم پزشکی لرستان است.
در ماه اول آغاز طرح شــهید قاســم 
ســلیمانی 80 درصد مردم لرســتان در 

برابر کرونا پایش می شوند
پزشکی  مسئول سازمان بسیج جامعه 
با اشــاره بــه اجرای طرح شــهید حاج 
قاسم ســلیمانی در لرستان، اظهار کرد: 
این طرح تحت عنوان مدیریت و کنترل 
کووید 19 مبتنی بر هر خانه یک پایگاه 
ســلامت با همکاری نیروهای بسیجی و 

مردمی با کادر درمان انجام می شود.
عبدالوحید ملــک آرا بیان کرد: قرار 
اســت در ماه اول اجــرای این طرح 80 
درصد مردم اســتان پایش شــوند و این 

میــزان بعد از ســه ماه بــه بیش از 90 
درصد برسد.

وی بــا بیان اینکه در این طرح پایش 
مــردم به وســیله تماس هــای تلفنی و 
مراجعه حضوری انجام می شــود، عنوان 
کرد: در این طرح سه مدل تیم داریم که 
شامل مراقبتی، پایش و نظارت بر اصناف 

و تیم های حمایتی هستند.
771 تیــم حمایتی در طرح شــهید 

قاسم سلیمانی حضور فعال دارند
مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی 
تصریح کرد: ســازمان بسیج مستضعفان 
ســاماندهی تیم های حمایتی را بر عهده 
داشــته و در قالب 771 تیــم حمایتی 
حدود 836 نفر مشارکت دارند همچنین 
در صــورت نیاز به نیــروی جدید امکان 

تآمین یک هزار و 700 تیم را داریم.
برای اجرای طرح شــهید حاج قاسم 
ســلیمانی از ظرفیت ســه هزار و 716 

بسیجی استفاده شده است
ملک آرا بــا عنوان کردن این موضوع 
که بیش از 20 هزار بسته معیشتی برای 
توزیــع میــان نیازمندانی که بــه کرونا 
مبتلا شــده اند در اختیار سپاه شهرهای 
استان قرار گرفته است، خاطرنشان کرد: 
همچنین در حال حاضر 79 پزشــک و 
پرســتار بخش درمان ســپاه لرستان در 
حــال ارائه خدمت به بیمــاران کرونایی 

هستند.
وی ادامه داد: برای اجرای طرح شهید 
حاج قاسم سلیمانی تا به امروز از ظرفیت 
سه هزار و 716 بســیجی استفاده شده 
اســت و درصورتی که بعضی از این افراد 
در فرآینــد اجرای طرح دچــار بیماری 
شوند به سرعت داوطلب جدید جایگزین 

آنان می کنیم.

با حضور نمایندگان  وزیر گردشگری برگزار شد
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